

Drużyny BRD Szkoły Podstawowej nr 1 w Koluszkach Mistrzami Powiatu

W dniu 25.04.2018 roku w Szkole Podstawowej nr 1 w Koluszkach odbyły się eliminacje powiatowe XLI Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym. O tytuł Mistrza Powiatu Łódź-Wschód i prawo startu na zawodach wojewódzkich walczyły zespoły 5 szkół podstawowych oraz 4 reprezentacje klas gimnazjalnych. Poza konkursem startowała druga drużyna SP nr 1 Koluszki.

Na uroczystym otwarciu obecni byli: Starosta Łódzki Wschodni - Andrzej Opala, Dyrektor Szkoły - Jolanta Dąbrowska oraz sędziowie - przedstawiciele Komendy Powiatowej Policji w Koluszkach. Po wystąpieniach w/w osób zawodnicy przystąpili do konkurencji turniejowych, tzn testów wiedzy, testów skrzyżowań, konkurencji pomocy medycznej oraz jazdy na rowerze po torze przeszkód i miasteczku ruchu drogowego. Konkurencje sprawnie i obiektywnie sędziowali przedstawiciele Komendy Policji w Koluszkach oraz przedstawiciele Powiatowej Komendy Straży Pożarnej w Koluszkach. Po czterech godzinach zmagania ogłoszone zostały wyniki turnieju.

Na podsumowaniu zawodów towarzyszyli nam: Starosta Łódzki Wschodni - Andrzej Opala, Burmistrz Koluszek - Waldemar Chałat, z-ca Komendanta Powiatowego PSP w Koluszkach mł.bryg. Marcin Rzesiewski, Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego KPP w Koluszkach - asp. sztab. Dariusz Jędrasik, Kierownik Ognia ds. Kontroli Wydziału Ruchu Drogowego asp. Norbert Wójcik oraz Dyrektor Szkoły - Jolanta Dąbrowska.

Końcowe wyniki turnieju szkół podstawowych:

I m-ce drużyna Szkoły Podstawowej nr 1 w Koluszkach /Wiktoria Garbarska, Natalia Jatczak oraz Damian Suligorski, pod opieką p. Marka Kamińskiego/

II m-ce drużyna Szkoły Podstawowej nr 2 w Koluszkach

III m-ce drużyna Szkoły Podstawowej w Guzewie

Bardzo dobrze zaprezentowała się druga drużyna SP1 Koluszki /Jakub Cieślak, Szymon Gniewisz oraz Kamil, Jatczak/, która startując poza konkursem uplasowała się na drugim miejscu.

Końcowe wyniki turnieju wśród klas gimnazjalnych:

I m-ce drużyna klas gimnazjalnych Szkoły Podstawowej nr 1 w Koluszkach /Dagmara Starosta, Wiktor Stępniewski, Jakub Długosz pod opieką p. Jerzego Pecyny/

II m-ce drużyna klas gimnazjalnych Szkoły Podstawowej w Gałkowie Dużym

III m-ce drużyna klas gimnazjalnych w Wiączyńniu Dolnym

Najlepszymi zawodnikami turnieju okazali się uczniowie SP 1 Koluszki: Damian Suligorski i Jakub Długosz.

Kolejny, wojewódzki etap eliminacji już 25 maja na obiektach WORD Piotrków Trybunalski. Nasz powiat reprezentować będą drużyny Szkoły Podstawowej nr 1 w Koluszkach.

